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Lighting

y 7o

Ucinné zarivkové
osveétleni

s vylepsenym
podanim barev

MASTER TL-D Super 80

Zarivky MASTER TL-D Super 80 nabizeji vice lumen( na jeden watt a lepsi barevné
podani nez standardni TL-D zarivky. Rovnéz maji mensi obsah rtuti. Zafivky lze
pouzivat ve stavajicich svitidlech pro TL-D zdroje.

Vyhody

- Dobré podani barev

- Relativné vysoka ucinnost pti zahajeni provozu i béhem Zivotnosti zativky, vysoké
zachovani svételného toku

- Tvorba svételné atmosféry od teplého bilého svétla az po studené denni svétlo

Vlastnosti

- Vysoce ucinna tfipasmova fluorescencni vrstva

- Vysoky pocatecni svételny tok v porovnani se standardnimi zdroji
+ Nizky obsah rtuti

- Lze pouzivat s konvencnimi nebo elektronickymi pfedfadniky

- Vys§§i ucinnost s elektronickymi predfadniky

Aplikace

- Vhodné pro velké mnozstvi svitidel s TL-D zarivkama tam, kde lidé travi delsi cas,
napt. ve skolach, kancelarich, obchodech, tovarnich halach atd.

Varovani a bezpecnost

- Je velmi nepravdépodobné, Ze by rozbiti zdroje mélo jakykoli vliv na vase zdravi. Pokud se zdroj rozbije, vyvétrejte mistnost po

dobu 30 minut a odstrante rozbité soucasti, idealné s pouzitim rukavic. VloZzte je do uzavieného plastového sacku a ten zaneste

do mistniho sbérného mista k recyklaci. Nepouzivejte vysavac.
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MASTER TL-D Super 80

Rozmérové vykresy

Obecné informace

Patice krytky

Rizeni a stmivani

Stmivatelné

Mechanické a materialy

Tvar zarovky

T8

Certifikace a pouziti

Obsabh rtuti (Hg) (jmen.)

Svételné technické

Order Code Full Product Name

63201240

63207440

63210440

63225840

55874940

55877040

MASTER TL-D Super 80 36W/840
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 36W/865
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 58W/827
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 58W/865
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 Tm
36W/830 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 Tm
36W/840 1SL/25
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GI13

Ano

1,7 mg

Jmenovita

souradnice

chromati¢nosti na

ose X

0,38

0,313

0,463

0,313

0,44

0,38

Jmenovita

souradnice

chromati¢nosti na

ose Y

0,38

0,337

0,42

0,337

0,403

0,38

Product

MASTER TL-D Super 80 Tm

36W/830 SLV/25

MASTER TL-D Super 80 Tm

36W/840 SLV/25

MASTER TL-D Super 80 Tm

36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80

36W/840 1SL/25

MASTER TL-D Super 80

36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80

38W/830 SLV/25

MASTER TL-D Super 80

58W/827 1SL/25

MASTER TL-D Super 80

58W/865 1SL/25

Barevné
konstrukce

Studena bila (CW)

Studené denni
svétlo

Zarovka, bila
Studené denni
svétlo

Tepla bila (WW)

Studena bila (CW)

Jmenovita nahradni

teplota

D (max)

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

chromaticnosti

4000 K

6500 K

2700 K

6500 K

3000 K

4000 K

A (max)
970,0 mm

970,0 mm

970,0 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1047,0 mm

1500,0 mm

1500,0 mm

Index

podani

barev

(CRI)

80

80

82

80

82

80

B (max)

9771 mm

977,1 mm

977,1 mm

1206,5mm

1206,5mm

1054,Tmm

1507,1mm

1507,1mm

B (min)
974,7 mm

974,7 mm

974,7 mm

1204,1mm

1204,1 mm

10517 mm

1504,7 mm

1504,7 mm

Mérny vykon

(imen.) (nom.)

93 Im,

/W

84 Im/W

90 Im/W

81lm/W

86 Im/W

86 Im/W

Zména udaj

C (max)
984,2 mm

984,2 mm

984,2 mm

1213,6 mm

1213,6 mm

1061,2 mm

1514,2 mm

1514,2 mm

Svételny tok
3350 Im

3200 Im

5240 Im

5000 Im

3070 Im

3100 Im

U vyhrazena



MASTER TL-D Super 80

Order Code
91739000

55880040

Jmenovita

souradnice

chromati¢nosti na

Full Product Name ose X
MASTER TL-D Super 80 Tm 0,313
36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 38W/830 0,44

1SL/25

Provozni a elektrické

Order Code
63201240

63207440

63210440

63225840

Full Product Name

MASTER TL-D Super 80 36W/840
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 36W/865
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 58W/827
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 58W/865
1SL/25

Certifikace a pouziti

Order Code
63201240
63207440
63210440
63225840

Full Product Name

MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL/25

Proud zdroje

(imen.)

0,440 A

0,440 A

0,670 A

0,670 A

Jmenovita
souradnice
chromati¢nosti na
oseY

0,337

0,403

Spotieba

energie

368 W

368 W

59,4 W

59,4 W

Spotieba energie kWh/1000

h

37 kWh
37 kWh
60 kWh
60 kWh

Index

Jmenovita ndhradni  podani

Svételny tok
2950 Im

33001Im

Spotieba

energie

36,6 W

36,6 W

36,6 W

382W

Spotieba energie kWh/1000

Barevné teplota barev Mérny vykon
konstrukce chromaticnosti (CRI) (jmen.) (nom.)
Studené denni 6500 K 80 82 lm/W
svétlo
Tepla bila (WW) 3000 K 82 88 Im/W
Proud zdroje
Order Code Full Product Name (imen.)
55874940  MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/830 0,560 A
1SL/25
55877040  MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/840 0,560 A
1SL/25
91739000  MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/865 0,560 A
1SL/25
55880040 MASTER TL-D Super 80 38W/830 0,430 A
1SL/25
Order Code Full Product Name h
55874940 MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/830 1SL/25 37 kWh
55877040  MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/840 1SL/25 37 kWh
91739000 MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/865 1SL/25 37 kWh
55880040 MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL/25 39 kWh
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